













MOZIY — HAQIQATNING TARZISI

"Dorul-Quzzot"

ADOLAT DARGOHI

KO'HNA BUXORODAGI ENG ISHONCHLI VA MUSTAHKAM QO'RG'ON QAYTA TIKLANMOQDA

tanlagan. Aksariyat hollarda ular masjid, madrasa yoki o'z uylarida ishlagan. Keyinchalik alohida binolar qurilib, maxsus qozixonalar va mahkamalar tashkil etilgan.

ta sufada jibachi, mirzaboshi, qorovulbegi unvoniga ega, "qirg' a'lam" deb nomlangan 40 ga yaqin ulamo o'tirgan.

shikoyat bilan murojaat qilish, sud) jara-yonini amalga oshirgan. Shaxsiy masalalar bo'yicha murojaat etuvchilar esa old dahliz orqali kiritilgan.



Ma'lumotlarga ko'ra, qozixonada Sad-riddin, Badriddin va Burhoniddin sulolasi Buxoro amirligi qozikalonlari sifatida faoliyat ko'rsatgan.

1921-yil 18-23-sentabrda Butunbuxoro xalq vakillarining II qurultoyida BXRning 79 moddadan iborat konstitutsiyasi qabul qilinadi.

Tarix sir-sinoatlarga to'la. Uni o'rganganing sari sayqallashib, bugungi kunga yo'l ochgan o'tmish manzaralari oydinlashib boraveradi.

Ularini tadqiq etish orqali o'tmish, bugun va kelajakni o'zaro bog'lash soha olimlari zimmasida ekani ham sir emas.

Huquqiy xizmatlarning dastlabki ko'rinishlari

Biz tadqiqot davomida hozir hayot bo'lgan buxorolik nuroniylar xotirlari, ilmiy adabiyotlarda keltirilgan ma'lumotlar, arxiv hujjatlari hamda 2022-2023-yillardagi arxeologik izlanishlar natijalarini o'rgandik.

Uch hovlidan iborat maskan

Buxoroning XIX asrga oid qozixonasi uchta hovliga bo'lingan va har biri alohida vazifani bajarishga mo'ljallangan.



(ish boshqaruvchilar xonasi), muftixonaga, mahramxonaga (yordamchilar xonasi) va qozilik hujjatlari rasmiylashtiriladigan boshqa xonalardan iborat.

merosiy mulkni taqsimlash bo'yicha 12 ta mutaxassis — tariqachi ham bo'lgan.

Ikkinchi hovlidan, asosan, turli xizmatlar ko'rsatadigan xona (faroshxona, oshxona, mirzaxona, tahoratxonalar) o'rin olgan.

O'rganishlarimiz natijasi ko'rsatadiki, o'sha davrlarda qozikalon yashagan uy va sud boshqarmasi binosi qozixonada deb yuritilgan.

Tarixiy manbalarning dalolat berishicha, Buxoro shahrida bir necha qozixona faoliyat yuritib, markaziy qozixona Ark qo'rg'onida tashqarida — Minorai Kalonning janubi-g'arbi, Shahriston va Gavkushon mavzelerai o'rtasidagi Sharifon guzarining jarik yoqasidagi qismida joylashgan.

Qozixonaning uchta darvozasi bo'lib, markaziy darvoza fuqarolarni qabul qilish uchun mo'ljallangan.

Odatda qozilar faoliyat yuritish uchun qulay deb bilgan joylarni ixtiyoriy ravishda

XALQARO ANJUMAN

JAHON TAMADDUNIGA DAXLDORLIK HISSI

Oradan necha asrlar o'tganiga qaramay, o'rta asrlarda yashab ijod qilgan, jahon tamadduni rivojiga bebaho hissa qo'shgan alloma va mutafakkirlar dahosi, ilm-fanning turli yo'nalishlaridagi izlanishlari va qomusiy bilimlari hamon e'tirof etilmoqda.



va madaniyatini tadqiq etish xalqaro markazi bilan hamkorlikda "Markaziy Osiyoda islom sivilizatsiyasi: o'tmish va hozirgi zamon" mavzusida IV xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya o'tkazildi.

gan xalqaro konferensiyani O'zbekiston xalqaro islom akademiyasi rektori Uyg'un G'afurov ochib berdi.

— Markaziy Osiyo mintaqasi o'zining ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, ma'riy va geopolitik imkoniyatlari bilan dunyo e'tiborida

turibdi, — dedi U.G'afurov. — Xususan, Markaziy Osiyo mintaqasida azaldan yaxshi qo'shnichilik, hamjihatlik, savdo, iqtisodiy va ilmiy-madaniy aloqalar rivojlangan.

Shuningdek, IRCICA — Islom tarixi, san'ati va madaniyatini tadqiq etish xalqaro markazi bosh direktori, professor Mahmud Erol Qilich ham ma'ruza bilan chiqish qildi.

Anjumanda IRCICA tadqiqotlar va nashr bo'limi boshlig'i Jengiz Tomar, Bosh direktor maslahatchisi, tarix fanlari doktori Ashirbek Mo'minov, O'zbekiston xalqaro islom akademiyasi professor-o'qituvchilari, Imom Buxoriy, Imom Termiziy,

Imom Mutiridiy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazlari direktorlari, turli davlat va jamoat tashkilotlari, hamkor muassasalar rahbarlari, professor-o'qituvchilar, yosh olimlar, ilmiy-tadqiqotchilar, talabalar ishtirok etdi.

Konferensiya "Markaziy Osiyo mintaqasida islom madaniyati va san'ati", "Markaziy Osiyo mutafakkirlari ilmiy-ma'naviy merosi", "Markaziy Osiyo tarixiy yodgorliklari epigrafikasi va arxitekturasini" hamda "Markaziy Osiyo xalqlarining urf-odat va an'alaridagi umumiylik va o'ziga xoslik" kabi yo'nalishlarga bo'lingan holda davom etdi.

— Xalqaro anjumanda Markaziy Osiyo xalqlari tarixi, madaniyati, yozma yodgorliklari va ilmiy merosiga oid mavzular ham muhokama qilindi, — dedi O'zbekiston xalqaro islom akademiyasi "Islom tarixi va manbashesonligi — IRCICA kafedrasida mudiri, tarix fanlari doktori Ne'matullo Muhamedov.

Nodir MAHMUDOV, "Yangi O'zbekiston" muxbiri

"Yangi O'zbekiston" va "Правда Востока" gazetalarini tahririyati" DUK MUASSIS: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: Salim DONIYOROV

Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqdir qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi. Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan tashkilot javobgar.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan ro'yxatga olingan. Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-1046.

Navbatchi muharrir: Nodir Mahmudov Dizayner: Zafar Ro'ziyev

Manzillimiz: 100029, Toshkent shahri, Matbuotchilar ko'chasi, 32-uy